Управление образования Окружной администрации города Якутска

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 9 им. М.И. Кершенгольца»

    городского округа «город Якутск»

г.Якутск, ул. Дзержинского, 17, тел/факс 22-41-92, 22-31-80,

school9@yaguo.ru,      http://school9.yaguo.ru

27.07.2018                                                                                                 №01-10/120

ПРИКАЗ

Утверждение состава комиссии

по противодействию коррупции

В целях реализации требований Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», с учетом ч.3 ст.30 Федерального закона от 29 декабря 2012г.

№273 ФЗ «Об образовании в РФ», в целях создания эффективной системы противодействия

(профилактики) коррупционных проявлений  в школе, на основании решения общего собрания

коллектива от 02.09.2017г протокол №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав школьной комиссии по противодействию коррупции.

Шишкина И.П. – зам. директора по УВР, председатель,

Кузьмина О.А. – председатель ПК

Максимова К.И. – психолог,

Назарова М.М. – член ПК,

Помазанова Г.В. – заведующий хозяйством.

2. Утвердить план работы по противодействию коррупции в образовательной организации на

2018-2019 г.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на председателя комиссии по

противодействию коррупции.

mailto:school9@yaguo.ru
http://school9.yaguo.ru/